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Majstrovstvá SR v povinnych figurach pre juniorky 2013

RESULTS
Figures

Lafranconi, Bratislava 10 Feb 2013 Start time 12:00

Referee ACZELOVÁ Lucia SYB

Panel 1 Panel 2

Judge 1 Mezovska Jana IUV Judge 1 Solymosyova Ivana AQU

Judge 2 Labudova Jana SYB Judge 2 Pipiskova Karin IUV

Judge 3 Zozulakova Maria AQU Judge 3 Strapekova Veronika IUV

Judge 4 Hotkova Petra IUV Judge 4 Furstenzellerova Katarina IUV

Judge 5 Spisekova Danusa STU Judge 5 Dulanska Veronika STU

Judge 6 Viazankova Veronika IUV Judge 6 Zakova Zuzana IUV

Rank Nation / Club Name YB 100 %

1 TJ Slávia STU Bratislava DAABOUSOVÁ Naďa 97 70,044

2 ŠK SYNCHRO BRATISLAVA ACZELOVÁ Laura 95 69,326

3 TJ Iuventa Bratislava HORSKÁ Romana 96 65,701

4 TJ Iuventa Bratislava MIŠKECHOVÁ Diana 98 65,197

5 TJ Iuventa Bratislava BARUTOVÁ Simona 98 63,331

6 TJ Iuventa Bratislava ĎURIŠOVÁ Petra 99 61,854

7 AQUATICA Bernolákovo VRÁBELOVÁ Nina 97 61,157

8 TJ Iuventa Bratislava KRATINOVÁ Miroslava 98 59,764

9 TJ Iuventa Bratislava LOBPREISOVÁ Sophia 99 58,236

10 AQUATICA Bernolákovo SMANDROVÁ Michala 99 57,644

11 TJ Iuventa Bratislava PIVARČIOVÁ Natália 0 55,639

12 TJ Iuventa Bratislava MESTICKÁ Lenka 98 54,238

13 TJ Iuventa Bratislava KADLECOVÁ Michaela 99 53,972

14 TJ Iuventa Bratislava MAJCHEROVÁ Lea 99 52,278

15 TJ Iuventa Bratislava SCHEREROVÁ Rebeka 98 51,794

16 TJ Iuventa Bratislava ELÍZOVÁ Karin 99 49,350

17 TJ Iuventa Bratislava MICHAJLOVOVÁ Natália 98 49,250

18 TJ Iuventa Bratislava HEVESIOVÁ Ivana 98 46,581
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DETAIL RESULTS

ACZELOVÁ Lucia SYB

Panel 1 Panel 2

IUV AQU

SYB IUV

AQU IUV

IUV IUV

STU STU

IUV IUV

2,5

2,8

2,8

2,7 0,926

Name YB J1 J2 J3 J4 J5 J6 100 %

1 TJ Slávia STU Bratislava DAABOUSOVÁ Naďa 97 6,8 6,7 7,2 7,0 7,0 6,7 17,188 70,044
7,0 7,0 6,9 7,1 7,1 7,1 19,740
7,0 7,4 6,7 7,3 7,1 7,3 20,090
7,0 7,1 6,5 6,6 6,9 7,3 18,630

2 ŠK SYNCHRO BRATISLAVA ACZELOVÁ Laura 95 7,0 7,0 6,8 6,9 6,7 6,3 17,125 69,326
6,9 6,5 6,4 6,8 6,9 6,8 18,900
7,1 7,1 7,3 7,0 7,0 7,2 19,880
7,1 6,9 6,8 7,1 7,0 7,2 18,968

3 HORSKÁ Romana 96 6,9 6,9 6,7 6,5 6,9 6,5 16,875 65,701
6,2 6,4 6,4 6,2 6,3 6,6 17,710
7,0 6,7 6,6 6,5 6,8 6,4 18,620
6,4 6,7 6,3 6,5 6,7 6,8 17,753

4 MIŠKECHOVÁ Diana 98 6,4 6,2 6,7 6,4 6,6 6,4 16,125 65,197
6,5 6,7 6,5 6,2 6,7 6,1 18,130
6,1 6,3 6,6 6,6 6,6 6,7 18,270
6,6 6,5 6,7 6,9 6,7 6,5 17,888

5 BARUTOVÁ Simona 98 5,2 6,5 6,2 6,3 6,2 6,3 15,625 63,331
6,1 6,0 6,5 6,4 6,7 6,7 17,990
6,4 6,9 6,3 6,2 6,1 6,2 17,570
6,1 6,4 6,6 5,2 6,7 6,4 17,213

6 ĎURIŠOVÁ Petra 99 6,1 6,4 6,1 6,1 6,0 5,6 15,188 61,854
6,4 6,2 6,3 6,5 6,5 5,9 17,780
6,0 6,3 6,4 6,3 6,0 6,6 17,500
5,9 5,9 6,2 6,1 6,6 6,0 16,335

7 AQUATICA Bernolákovo VRÁBELOVÁ Nina 97 6,2 5,8 6,0 6,0 5,9 6,1 15,000 61,157
6,3 6,3 6,2 6,2 6,5 6,1 17,500
5,9 5,8 6,1 6,2 6,2 6,3 17,080
6,3 6,0 6,0 6,3 6,1 6,0 16,470

8 KRATINOVÁ Miroslava 98 6,0 6,0 5,5 6,2 5,8 5,5 14,563 59,764
6,0 6,2 6,2 7,1 6,6 5,7 17,500
6,2 6,4 6,2 6,2 6,3 5,7 17,430
5,9 5,1 6,0 4,9 5,6 5,7 15,053

9 99 6,0 6,3 6,0 6,4 6,3 6,2 15,500 58,236
5,8 6,1 6,1 6,0 5,6 5,7 16,520
5,4 5,5 5,8 5,9 5,5 5,9 15,890
5,8 5,7 5,6 5,4 5,5 5,4 14,985

Majstrovstvá SR v povinných figúrach pre juniorky 2013

Figure

Lafranconi, Bratislava 10 Feb 2013 Start time 12:00

Referee

Judge 1 Mezovska Jana Judge 1 Solymosyova Ivana

Judge 2 Labudova Jana Judge 2 Pipiskova Karin

Judge 3 Zozulakova Maria Judge 3 Strapekova Veronika

Judge 4 Hotkova Petra Judge 4 Furstenzellerova Katarina

Judge 5 Spisekova Danusa Judge 5 Dulanska Veronika

Judge 6 Viazankova Veronika Judge 6 Zakova Zuzana

Figure 1   313 Kip Split Closing 180°

Figure 2   112f Ibis Continuous Spin

Figure 3   336 Gaviata Open 180°

Figure 4   436 Cyclone

Rank Nation / Club Pen Fig Pt

TJ Iuventa Bratislava

TJ Iuventa Bratislava

TJ Iuventa Bratislava

TJ Iuventa Bratislava

TJ Iuventa Bratislava

TJ Iuventa Bratislava LOBPREISOVÁ Sophia
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Name YB J1 J2 J3 J4 J5 J6 100 %

10 AQUATICA Bernolákovo SMANDROVÁ Michala 99 5,1 5,7 5,9 5,6 5,3 5,4 13,750 57,644
6,1 6,0 6,0 6,3 6,4 5,8 17,080
5,8 5,7 6,1 5,8 5,6 5,8 16,170
6,0 5,4 5,3 5,7 5,9 5,6 15,255

11 PIVARČIOVÁ Natália 0 5,7 6,0 5,8 5,9 5,8 6,0 14,688 55,639
5,5 5,4 5,3 5,1 5,3 5,5 15,050
5,2 6,2 5,6 6,1 6,0 5,7 16,380
5,0 5,0 4,9 5,9 5,5 5,2 13,973

12 MESTICKÁ Lenka 98 5,1 5,1 5,4 5,6 5,5 5,3 13,313 54,238
5,6 5,8 6,1 6,3 5,5 5,8 16,310
5,8 5,2 5,2 5,6 4,9 5,5 15,050
5,1 4,9 5,0 4,5 5,7 5,6 13,905

13 KADLECOVÁ Michaela 99 5,7 5,7 5,6 5,7 5,6 5,7 14,188 53,972
5,4 5,7 5,4 5,8 5,6 5,3 15,470
5,4 5,4 5,6 5,7 5,7 5,2 15,470
5,6 5,4 5,9 5,4 5,9 5,8 2 15,323

14 MAJCHEROVÁ Lea 99 4,7 5,6 5,1 5,2 5,2 5,2 12,938 52,278
5,7 5,9 5,5 5,9 5,5 4,7 15,820
5,1 5,3 5,3 4,9 4,5 4,7 14,000
5,0 5,2 4,7 5,5 5,4 4,6 13,703

15 SCHEREROVÁ Rebeka 98 4,9 5,4 5,3 5,4 5,4 4,7 13,125 51,794
5,3 5,3 4,4 5,8 5,0 4,5 14,070
5,2 5,5 5,5 5,5 4,9 4,6 14,770
5,0 4,8 4,9 5,5 5,6 5,3 13,973

16 99 5,5 4,8 5,1 5,7 5,0 5,6 13,250 49,350
4,7 4,9 4,9 5,0 4,9 4,8 13,650
5,3 5,0 4,8 4,7 4,6 4,4 2 13,370
5,7 5,2 5,9 6,0 4,9 5,7 15,188

17 MICHAJLOVOVÁ Natália 98 4,6 4,8 4,8 5,0 4,7 4,8 11,938 49,250
5,3 5,4 4,5 5,4 5,2 4,4 14,280
4,8 5,8 5,4 5,1 5,0 5,0 14,350
4,9 5,1 4,9 4,3 4,5 4,4 12,623

18 HEVESIOVÁ Ivana 98 4,5 4,6 4,6 4,9 4,5 4,5 11,375 46,581
5,1 5,3 4,7 5,7 5,4 5,0 14,560
4,7 5,0 4,7 4,9 4,8 4,6 13,370
3,7 4,3 4,4 4,1 3,9 4,0 11,003

Majstrovstvá SR v povinnych figurach pre juniorky 2013

Figure

Lafranconi, Bratislava 10 Feb 2013 Start time 12:00

Rank Nation / Club Pen Fig Pt

TJ Iuventa Bratislava

TJ Iuventa Bratislava

TJ Iuventa Bratislava

TJ Iuventa Bratislava

TJ Iuventa Bratislava

TJ Iuventa Bratislava ELÍZOVÁ Karin

TJ Iuventa Bratislava

TJ Iuventa Bratislava
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Majstrovstvá SR v povinných figúrach pre mladšie žiačky A 2013

RESULTS

10 II 2013

ACZELOVÁ Lucia SYB

Panel 1 Panel 2

IUV AQU

STU IUV

AQU STU

STU IUV

STU ŽÁKOVÁ Zuzana IUV

IUV IUV

Name YB 100 %

1 REICHOVÁ Viktória 2 60,783

2 LISÁ Laura 1 58,612

3 1 56,862

4 TJ Slávia STU Bratislava 2 56,724

5 KVASŇOVSKÁ Kristína 1 55,717

6 BODÍKOVÁ Zuzana 2 54,882

7 TJ Slávia STU Bratislava ČERNÁKOVÁ Barbara 1 54,414

8 AQUATICA Bernolákovo NECZLIOVÁ Zuzana Tereza 2 53,924

9 AQUATICA Bernolákovo SMANDROVÁ Petra 4 52,970

10 AQUATICA Bernolákovo SOLYMOSYOVÁ Silvia 3 52,411

11 TJ Slávia STU Bratislava 2 50,842

12 TJ Slávia STU Bratislava KNEZOVIČOVÁ Ema 1 50,188

13 TJ Slávia STU Bratislava CESNAKOVÁ Hana 1 49,832

14 ŠK SYNCHRO BRATISLAVA LICHVÁROVÁ Amanda 2 40,967

15 AQUATICA Bernolákovo 1 39,908

16 TJ Slávia STU Bratislava KOSTERCOVÁ Viktória 2 39,878

17 ŠK SYNCHRO BRATISLAVA ŠINTÁLOVÁ Monika 2 38,855

18 TJ Slávia STU Bratislava MEDEKOVÁ Natália 2 38,329

19 ŠK SYNCHRO BRATISLAVA LINKAYOVÁ Miroslava 3 37,980

Figures

Lafranconi, Bratislava Start time 12:00

Referee

Judge 1 Lobpreisova Zuzana Judge 1 Solymosyova Ivana

Judge 2 Gaislova Martina Judge 2 Pipiskova Karin

Judge 3 Zozulakova Maria Judge 3 Hiadlovska

Judge 4 McDonell Jana Judge 4 Furstenzellerova Katarina

Judge 5 Spisekova Danusa Judge 5

Judge 6 Viazankova Veronika Judge 6 Subr Vlastimil

Rank Nation / Club

TJ Iuventa Bratislava

TJ Iuventa Bratislava

TJ Iuventa Bratislava KARTOUSOVÁ Sarah

BRODNIANSKA Leontína

TJ Iuventa Bratislava

TJ Iuventa Bratislava

SURANOVÁ Sophia

GUNDOVÁ Karin
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Majstrovstvá SR v povinných figúrach pre mladšie žiačky A 2013

DETAIL RESULTS

10 II 2013

ACZELOVÁ Lucia SYB

Panel 1 Panel 2

IUV AQU

STU IUV

AQU STU

STU IUV

STU ŽÁKOVÁ Zuzana IUV

IUV IUV

1,6

2,1

1,9

2,0 1,316

Name YB J1 J2 J3 J4 J5 J6 100 %

1 REICHOVÁ Viktória 2 6,2 6,2 5,9 6,6 6,4 6,7 10,160 60,783
5,9 6,3 6,4 6,1 6,2 5,9 12,863
6,0 6,5 5,2 5,4 5,4 6,3 10,973
5,9 6,6 6,0 6,3 6,2 5,9 12,200

2 LISÁ Laura 1 6,0 6,0 5,0 5,6 5,7 6,4 9,320 58,612
6,0 6,2 6,0 5,3 6,0 6,3 12,705
6,1 5,8 5,8 5,3 5,6 6,0 11,020
6,0 6,1 5,6 5,2 5,9 5,5 11,500

3 1 5,6 5,9 5,6 5,7 5,8 6,0 9,200 56,862
5,8 5,8 5,9 5,6 6,0 6,0 12,338
5,5 5,0 5,5 5,1 5,0 5,3 9,928
5,8 6,4 5,9 6,0 5,8 5,7 11,750

4 TJ Slávia STU Bratislava 2 5,5 5,9 5,3 5,8 5,7 5,2 8,920 56,724
5,6 6,0 5,8 5,3 6,2 6,2 12,390
5,0 5,1 5,0 5,0 4,6 5,0 9,500
5,7 6,3 5,9 6,3 6,2 6,2 12,300

5 KVASŇOVSKÁ Kristína 1 5,9 5,1 5,5 5,6 5,9 6,6 9,160 55,717
5,3 6,1 5,5 5,3 5,5 5,3 11,340
5,9 5,8 5,2 5,2 5,3 6,1 10,545
5,6 5,8 5,7 5,6 5,7 5,0 11,300

6 BODÍKOVÁ Zuzana 2 5,6 4,9 5,5 5,9 5,3 5,9 8,920 54,882
5,7 6,2 6,0 5,8 5,7 5,6 12,180
4,9 4,6 4,6 5,3 5,2 4,9 9,310
5,0 6,0 5,2 5,7 5,7 6,0 11,300

7 TJ Slávia STU Bratislava ČERNÁKOVÁ Barbara 1 5,9 6,3 5,6 5,6 5,5 5,4 9,040 54,414
5,3 5,2 5,5 4,8 5,9 5,0 11,025
5,5 5,5 5,4 4,7 4,7 4,8 9,690
5,7 5,6 5,8 6,0 5,9 5,8 11,600

8 AQUATICA Bernolákovo NECZLIOVÁ Zuzana Tereza 2 5,7 5,4 5,7 6,1 5,3 6,2 9,160 53,924
5,4 5,2 5,7 5,4 5,1 4,8 11,078
5,2 5,2 5,4 4,9 4,9 4,6 9,595
5,4 5,5 5,9 6,2 5,3 5,5 11,150

9 AQUATICA Bernolákovo SMANDROVÁ Petra 4 5,4 5,3 5,6 6,0 6,1 5,8 9,120 52,970
5,5 5,4 5,7 5,7 5,3 5,5 11,603
4,2 4,1 4,7 4,7 5,0 5,1 8,835
5,7 5,1 5,5 5,7 4,2 5,1 10,700

Figure

Lafranconi, Bratislava Start time 12:00

Referee

Judge 1 Lobpreisova Zuzana Judge 1 Solymosyova Ivana

Judge 2 Gaislova Martina Judge 2 Pipiskova Karin

Judge 3 Zozulakova Maria Judge 3 Hiadlovska

Judge 4 McDonell Jana Judge 4 Furstenzellerova Katarina

Judge 5 Spisekova Danusa Judge 5

Judge 6 Viazankova Veronika Judge 6 Subr Vlastimil

Figure 1   101 Ballet Leg Single

Figure 2   360 Walkover Front

Figure 3   355 Porpoise

Figure 4   401 Swordfish

Rank Nation / Club Pen Fig Pt

TJ Iuventa Bratislava

TJ Iuventa Bratislava

TJ Iuventa Bratislava KARTOUSOVÁ Sarah

BRODNIANSKA Leontína

TJ Iuventa Bratislava

TJ Iuventa Bratislava
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10 II 2013

Name YB J1 J2 J3 J4 J5 J6 100 %

10 AQUATICA Bernolákovo SOLYMOSYOVÁ Silvia 3 5,4 5,7 5,8 5,6 5,6 5,0 8,920 52,411
5,4 5,5 5,4 5,6 5,0 5,2 11,288
4,9 4,6 5,2 4,7 4,5 4,8 9,025
5,6 5,1 5,6 5,3 5,1 5,2 10,600

11 TJ Slávia STU Bratislava 2 5,2 6,1 5,1 5,2 5,2 5,1 8,280 50,842
5,6 5,6 5,8 5,8 5,9 6,1 12,128
3,9 4,2 3,8 3,6 3,1 3,4 6,983
5,5 5,7 5,6 5,7 5,8 5,5 11,250

12 TJ Slávia STU Bratislava KNEZOVIČOVÁ Ema 1 4,6 4,7 4,7 5,2 4,8 4,3 7,520 50,188
5,3 5,2 5,4 5,0 5,5 5,3 11,130
4,5 4,8 4,4 4,8 4,1 4,6 8,693
5,2 5,9 5,5 5,4 5,4 5,3 10,800

13 TJ Slávia STU Bratislava CESNAKOVÁ Hana 1 5,0 5,5 4,8 5,8 5,2 4,8 8,200 49,832
5,5 5,6 5,1 5,0 6,0 5,9 11,603
4,3 4,5 4,2 4,2 2,5 2,5 7,220
5,3 5,8 5,4 5,2 5,7 5,3 10,850

14 ŠK SYNCHRO BRATISLAVA LICHVÁROVÁ Amanda 2 4,5 5,0 4,6 4,7 4,3 4,7 7,400 40,967
4,9 5,0 5,2 5,2 4,5 4,7 10,395
3,8 3,7 4,1 3,5 2,6 2,5 6,460
3,9 4,4 4,3 4,4 4,1 4,0 2 8,400

15 AQUATICA Bernolákovo 1 4,3 4,7 5,0 4,9 4,1 4,5 7,360 39,908
4,7 4,6 4,5 4,6 4,5 4,6 9,608
1,8 2,4 2,5 2,6 2,4 2,2 4,513
4,2 4,9 4,3 5,0 4,2 4,3 8,850

16 TJ Slávia STU Bratislava KOSTERCOVÁ Viktória 2 4,6 4,4 4,6 5,0 4,6 4,3 7,280 39,878
4,6 5,0 4,6 5,0 4,6 4,7 9,923
1,7 2,8 1,8 2,2 2,0 1,8 3,705
3,9 5,4 4,7 4,8 4,7 4,6 9,400

17 ŠK SYNCHRO BRATISLAVA ŠINTÁLOVÁ Monika 2 5,0 5,3 5,1 5,2 5,0 4,8 8,120 38,855
4,5 4,5 4,1 4,0 3,7 4,0 8,715
2,8 3,0 2,7 2,0 2,7 2,0 4,845
3,7 4,0 4,0 4,0 3,4 4,4 7,850

18 TJ Slávia STU Bratislava MEDEKOVÁ Natália 2 4,4 4,6 4,6 4,7 4,3 4,2 7,160 38,329
3,7 4,8 3,8 3,5 3,4 4,1 7,928
3,0 3,6 3,0 3,3 2,9 3,0 5,843
3,8 4,6 4,0 4,7 3,3 4,0 8,200

19 ŠK SYNCHRO BRATISLAVA LINKAYOVÁ Miroslava 3 4,9 5,4 4,8 5,4 5,4 5,2 8,360 37,980
4,1 3,9 4,0 4,4 3,8 4,1 8,453
2,2 2,7 2,7 1,8 2,3 2,8 4,703
3,6 4,7 3,8 4,0 3,0 3,3 7,350

Majstrovstvá SR v povinnych figurach pre mladsie ziacky A 2013

Figure

Lafranconi, Bratislava Start time 12:00

Rank Nation / Club Pen Fig Pt

SURANOVÁ Sophia

GUNDOVÁ Karin


